



KUCBX00KKR01

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 89836/2016**  
spisový znak: **KHEJ 79193/2016/kakr/4**

datum: **23.06.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 6. 6. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 6. 6. 2016 sp. zn. 11891, v níž požadujete poskytnutí informací týkajících se:

*řízení o správním deliktu vedeném pod sp. zn. ODSH 49505/2016/paol/SO (u prvního stupně ak sp. zn. MUST/014254/2015/OD/kra):*

- 1. protokoly z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků,*
- 2. policejní spis v dané věci,*
- 3. soupis správního spisu ve smyslu §17 odst. 1 správního řádu,*
- 4. podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele.*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

Vaši žádosti jsme vyhověli a Vámi požadované dokumenty zasíláme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí Odboru kancelář hejtmana  
- podepsáno elektronicky –

\* 1x příloha: *dokumenty\_11891.pdf*

STRAKONICE



MP Čj. D175/2015

114  
15214  
1

Městský úřad Strakonice  
Doručeno: 24.03.2015  
MUST/014254/2015/MP/Mich  
listy 1 přílohy 2  
druh:



mustes596870be

Ve Strakonících dne 17.03.2015

Městský úřad Strakonice  
Odbor dopravy

## OZNÁMENÍ O DOPRAVNÍM PŘESTUPKU

Podle § 10, odst. 2 zákona ČNR č. 553 / 1991 Sb., zákona o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, podávám oznámení na :

Majitele vozidla

Jméno: P [redacted]

Příjmení: B [redacted]

Bydliště: [redacted]

Vozidlo: Ford

RZ: [redacted]

Barva: červená

který je podezřelý z přestupku podle § 125c, odstavec 1, písm. k ) zákona č. 361/2000 Sb. tím, že nerespektoval § 4, písm. c) zákona č. 361 / 2000 Sb.

### Popis:

Ve Strakonících dne 23. 2. 2015 v 10. 35 hodin bylo zjištěno strážníkem 0320 v ulici Podskalská vozidlo tzn Ford s rz [redacted] stojící v zákazu zastavení. Nerespektováním § 4, písm. c) zákona č. 361 / 2000 Sb. je řidič vozidla podezřelý ze spáchání přestupku dle § 125c, odst. 1, písm. k) zákona č. 361 / 2000 Sb. Foto. Na vozidle bylo ponecháno "Upozornění pro nepřítomného řidiče (provozovatele) motorového vozidla".

### Vyřízení:

Předáno společně s fotodokumentací na odbor dopravy MÚ Strakonice.

řešil strážník: Kadlec Petr

strážník: Kareš Radek

**POZORNĚNÍ PRO NEPŘÍTOMNÉHO ŘIDIČE  
PROVOZOVATELE) MOTOROVÉHO VOZIDLA**

vozidlo RZ [redacted] typ vozidla Ford  
číslo vozidla OPAV0001 parkovalo dne 23.2.2015 v hod. 10:31  
a místě (ulice) Podsařenský 57

- parkování bez parkovacího kotouče
- stání na ploše veřejného prostranství
- stání na přechodu pro chodce
- zákazu vjezdu
- parkování v prostoru aut. zastávky
- stání v křižovatce
- parkování mimo označená parkoviště v obytné zóně
- parkování na místě vyhrazeném pro řidiče tělesně postižené
- parkování na místě vyhrazeném pro zásobování (30 min.)
- foto
- zákazu stání
- zákazu zastavení VISA
- nezaplacení parkovného
- v zóně zákazu stání
- stání na chodníku
- stání v protisměru

Je podzřelý, že se řidič (provozovatel) vozidla se dopustil přestupku.  
Městská policie Strakonice, Komenského 328, Strakonice, tel. 383 700 193  
**MĚSTSKÁ POLICIE**  
Komenského 328  
386 01 STRAKONICE  
☎ 383 321 542

0320  
číslo a podpis strážníka



MP Strakonice  
Komenského 328, Strakonice  
telefon 383-321 542, 321 554  
e-mail: Strakonice,

## Fotodokumentace události

Č.J.: D175/2015

Ve Strakonících dne 20.03.2015

Fotodokumentace byla pořizena: 23.02.2015 10:35



Fotodokumentaci pořídil: Kadlec Petr

Karta vozidla

Ei.spis (/vozidlo/6441056/spis?s=HbIJUt6Qz845kJoTtz9BBQ92MW7pbYGXKFqaPqSEBOY)

## Karta vozidla

U vozidla je nastavena některá indikace II nebo III.

PCV: [REDACTED]  
 Registrační místo: STRAKONICE  
 První zaevidování: 10.5.1999  
 Zaevidováno ČR: 8.3.2006

**Statut**  
 PROVOZOVANÉ

**Příznak**  
 §37E

**Depozit**

Datum účinnosti poslední změny: 24.8.2011  
 Spis. značka: ---  
 Číslo jednací: ---  
 Účel vozidla: ---

## Provozovatel

P [REDACTED]  
 [REDACTED]

Platnost od: 24.8.2011  
 Platnost do: ---

## Předchozí

Typ Jméno, Příjmení / Název  
 Osoba [REDACTED]

Datum narození / IČO Platnost od Platnost do  
 [REDACTED] 8.3.2006 24.8.2011

## Vlastník

[REDACTED]

Platnost od: 24.8.2011  
 Platnost do: ---

## Registrační značka

[REDACTED]

Platnost od: 0001  
 Platnost do: ---

Druh: STD. SILNIČNÍ

## Technický průkaz

[REDACTED]

Platnost od: 0001  
 Platnost do: ---

## Osvědčení o registraci vozidla

[REDACTED]

Platnost od: 24.8.2011  
 Platnost do: ---

## Předchozí

ORV

[REDACTED]

Platnost od Platnost do  
 30.6.2006 24.8.2011  
 8.3.2006 30.6.2006

## Informace o vozidle

VIN: [REDACTED]  
 Tovární značka: FORD  
 Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL  
 Zdvihový objem: 2295

Barva vozidla: ČERVENÁ-TMAVÁ  
 Obchodní označení: GALAXY 2.3  
 Tvar karoserie: KOMBI  
 Max výkon / otáčky: 107 / 5500

## Technické prohlídky

Druh: P - Pravidelná  
 Druh: E - Evidenční

Datum prohlídky: 5.5.2014  
 Datum prohlídky: 22.8.2011

Platná do: 5.5.2016  
 Platná do: 22.8.2011

Stav vozidla: A

## Přehled provedených operací

Vytvořeno	Kód	Název	Minulý obsah
30.6.2006	210	Indikace II	00008/00040 ZdrO:3307/215
30.6.2006	233	Registr. místo	3307 STRAKONICE ZdrO:3307/215
30.6.2006	209	Indikace I	00000/00008 ZdrO:3307/215
11.3.2010	224	bez archivace	Techn. prohl. z CIS STK MDČR
22.8.2011	224	bez archivace	Techn. prohl. z CIS STK MDČR
24.8.2011	205	Statut	PROVOZOVANÉ
24.8.2011	205	Statut	V PŘEVODU
24.8.2011	236	Registr. kontr.	08.03.2006
24.8.2011	209	Indikace I	00008/08200
24.8.2011	211	Blokace	00000/00004
3.5.2012	224	bez archivace	Techn. prohl. z CIS STK MDČR
6.7.2012	233	Registr. místo	0

Průkaz vydán od 24.8.2011

P [REDACTED] B [REDACTED], r. [REDACTED]

[REDACTED] Strakonice, 386 01

# Obsah spisu

č. j. MUST/014254/2015/OD/kra

**Správní orgán:** Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, oddělení přestupkového řízení,  
Velké náměstí 2, 386 21

**Oprávněná úřední osoba:** Bc. Iva Krajčová- vedoucí oddělení přestupkového řízení  
**Vyřizuje:** Bc. Iva Krajčová

<u>č. listu</u>	<u>Soupis všech součástí spisu</u>	<u>Datum vložení</u>
1 - 3	Oznámení přestupku od Městské policie Strakonice, pod č. j. D175/2015.	24. 3. 2015
4	Výpis z CRV.	28. 4. 2015
5 - 6	Výzva – p. P [redacted] B [redacted]	28. 4. 2015
7	Sdělení o nezaplacení stanovené částky ve výzvě – FO.	8. 6. 2015
8 - 9	Předvolání k podání vysvětlení – p. P [redacted] B [redacted]	8. 6. 2015
10 - 14	Odepření výpovědi – FLEET Control s.r.o.	30. 6. 2015
15 - 20	Předvolání k podání vysvětlení – sl. M [redacted] V [redacted]	1. 7. 2015
21 - 23	Odepření výpovědi – sl. M [redacted] V [redacted] e-mailem.	27. 7. 2015
24	Odložení přestupku.	29. 7. 2015
25 - 27	Příkaz – správní delikt provozovatele NA, p. P [redacted] B [redacted] včetně doručanky.	29. 7. 2015
28 - 33	Podání e-mailem: jiri@fleetcontrol.cz.	10. 8. 2015
34	Žádost o prověřená zprávy podané do el. podatelny.	1. 9. 2015
35	Sdělení o prověření zprávy doručené e-mailem.	1. 9. 2015
36	Postoupení spisového materiálu – KÚ Jčk České Budějovice.	3. 9. 2015
37 - 38	Vrácení spisu - KÚ Jčk České Budějovice.	14. 10. 2015
39	Úřední záznam.	26.10. 2015
40 - 44	Vyrozumění - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	26. 10. 2015
45 - 46	Sdělení - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	2. 11. 2015
47 - 51	Rozhodnutí - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	30.11.2015
52 - 55	Odvolání bez. el podpis - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	15.12.2015
56 - 57	Vyrozumění- FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	17.12.2015
58 - 59	Usnesení k odstranění vad podání - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	17.12.2015
60 - 63	Potvrzení odvolání s el. podpisem - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	21.12.2015
64 - 65	Doplnění odvolání FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	21.12.2015
66 - 67	Postoupení odvolání + spis – Krajský úřad Jčk České Budějovice.	4. 1. 2016

**Druhá strana obsahu spisu pod č. j. MUST/014254/2015/OD/kra**

68 - 72	Rozhodnutí o odvolání + spis - spis – Krajský úřad Jčk České Budějovice.	4. 3. 2016
73 - 74	Vyrozumění- FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	4. 3. 2016
75 – 77	Rozhodnutí - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	17. 3. 2016
78 - 81	Odvolání bez. el podpisu - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	4.4.2016
82	Vyrozumění- FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	5.4.2016
83 - 84	Usnesení k odstranění vad podání - FLEET Control s.r.o., datovou schránkou.	5.4.2016
85 – 88	Potvrzení odvolání s el. podpisem - FLEET Control s.r.o., + doplnění odvolání, datovou schránkou.	8. 4. 2016
89	Postoupení odvolání + spis – Krajský úřad Jčk České Budějovice.	11. 4. 2016